
  PATVIRTINTA 

                                                                                                   Vilniaus miesto lopšelio-darželio  

                                                                                                       direktoriaus 2023 m. lapkričio 09 d.               

                                                                              įsakymu Nr. V- 44 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, JŲ 

TĖVŲ, MOKYTOJŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PROJEKTO 

„LIETUVOS SIMBOLIAI KALĖDINIAME ŽAISLIUKE“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų, mokytojų 

kūrybinių darbų nuotraukų parodos „LIETUVOS SIMBOLIAI KALĖDINIAME 

ŽAISLIUKE“ (toliau - Paroda), nuostatai reglamentuoja Projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, 

organizavimo ir vykdymo tvarką.  

2. Projektą organizuoja Vilniaus miesto lopšelio – darželio „Kūlverstukas“ priešmokyklinio 

ugdymo vyriausioji mokytoja Jekaterina Sadovskaja.    

3. Projekto nuostatai skelbiami Vilniaus miesto lopšelio-darželio internetinėje svetainėje: 

https://www.vilniauskulverstukas.lt/. Projekto nuostatomis dalinamasi su Vilniaus miesto 

ikimokyklinėmis ir priešmokyklinėmis įstaigomis el. paštu.  

4. Įstaigos adresas: Suvalkų g. 6, 03106 Vilnius. 

5. Atsakingo asmens tel: +37067384681 

 

 

 

 

https://www.vilniauskulverstukas.lt/


II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

6. Parodos tikslas -  vaikų kūrybiškumo ugdymas, žinių apie Lietuvos simbolius, jų reikšmę 

įtvirtinimas.   

7. Parodos uždaviniai:  

7.1 skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir jų šeimos narių, mokytojų 

kūrybiškumą, išradingumą, saviraišką; 

7.2 stiprinti bendradarbiavimą su šeima; 

7.3 skatinti dalyvius džiugiai nusiteikus laukti švenčių; 

7.4 aktyvinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp Vilniaus miesto ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų; 

7.5 gilinti vaikų žinias, apie Lietuvos simbolius. 

 

 

III. PROJEKTO DALYVIAI 

8.  Parodoje kviečiami dalyvauti Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, mokytojai, švietimo pagalbos specialistai, tėvai/globėjai. 

 

IV. PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

9. Paroda organizuojama nuo 2023 m. lapkričio 13 d. iki gruodžio 22 dienos. Dalyviai ar jų 

atstovai nuotraukas įkelia į uždarą facebook grupę „Lietuvos simboliai kalėdiniame 

žaisliuke“ https://www.facebook.com/groups/1024050135539081/?ref=share_group_link 

 

10. Reikalavimai eksponuojamiems darbams: 

10.1 Kalėdinis žaisliukas turi būti erdvinis. 

10.2 Vaikai kartu su tėvais/globėjais, pedagogais, naudodami įvairias meninės raiškos  

technikas bei priemones, pagamins kalėdinius žaisliukus, kuriuose atsispindės Lietuvos 

simboliai. 

10.3 Darbo atlikimo techniką ir priemones dalyviai pasirenka savarankiškai. 

10.4 Parodai pateikiamos kūrybinių darbų nuotraukos be vaikų. 

10.5 Darbo nuotrauka turi būti ant balto fono.  

 

https://www.facebook.com/groups/1024050135539081/?ref=share_group_link


11. Socialinio tinklo „Facebook“  grupėje „Lietuvos simboliai kalėdiniame žaisliuke“ prie 

įkeliamos nuotraukos įrašoma informacija: įstaigos pavadinimas, kūrinio pavadinimas, darbo 

autorius (-iai) ir jo amžius, atsakingas (-i) pedagogas (-ai). 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12. Parodos dalyviai sutinka, kad parodos organizatoriai gali skelbti atsiųstų darbų nuotraukas 

Vilniaus miesto lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ internetinėje svetainėje 

https://www.vilniauskulverstukas.lt/  ir uždaroje įstaigos Facebook grupėje negaunant atskiro 

raštiško projekto dalyvių sutikimo.  

13. Projekto organizatorius pasilieka teisę atsiųstas nuotraukas ir aprašus publikuoti viešai 

(nurodant autorines teises naudoti įstaigos internetinėje svetainėje, spaudoje, internetinėje 

erdvėje), keisti ar papildyti Projekto nuostatus.  

14. Visi dalyviai bus apdovanoti organizatoriaus padėka. Padėka, dalyvių sąrašas ir pažyma bus 

įkelti į socialinianio tinklo „Facebook“  grupę parodai pasibaigus iki 2024 m. sausio 12 dienos.  

15. Dalyvavimas parodoje reiškia dalyvių sutikimą su nuostatų sąlygomis.  

16. Kilus klausimams arba dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis tel. +37067384681 į 

Jekateriną Sadovskają bei el. p. jekaterinasad@gmail.com.  

 

____________________________________ 

https://www.vilniauskulverstukas.lt/

